２０１２年８月３０日

各 位

兼松株式会社

役員の担当異動および人事異動について、下記のとおりお知らせします。

１． 役員の担当異動

 （９月 1 日付）

新 担 当 現 担 当 氏 名

社長補佐、人事総務 担当、

大阪支社長、

名古屋支店長

社長補佐、人事総務 担当、

大阪支社長

常務取締役

村尾
むらお

 哲
てつ

朗
ろう

２． 人事異動

 （１０月 1 日付）

新 職 継 続 職 ( 旧 職 ) 氏 名

兼松デバイス韓国社長 （システム機器部第二課） 村田
む ら た

 英明
ひであき

以 上

【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000